
Decyzja Nr 18/2020 

Dyrektora Instytutu Zarządzania UwB 

z dnia 15 października 2020 roku 

 

w sprawie powołania Instytutowej Rady Konsultacyjnej 

na okres od 15 października 2020 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 

 Na podstawie § 57 pkt. 12 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2019 roku oraz § 15 i § 20 

Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Radę Konsultacyjną Instytutu Zarządzania zwaną dalej Instytutową Radę Konsultacyjną. 

W następującym składzie: 

1) dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 

2) dr hab. Urszula Gołaszewska-Kaczan, prof. UwB 

3) dr hab. Nina Siemieniuk, prof. UwB 

4) dr hab. Anna Grześ, 

5) dr Mariusz Citkowski, 

6) Sebastian Rynkiewicz – Klaster Obróbki Metali, Krajowy Klaster Kluczowy 

7) Michał Skarżyński – Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr 

8) Bogdan Rogaski – Izba Przemysłowo-Handlowa w Białystoku 

9) Łukasz Kazberuk – P.Z.H. Kasol 

10) Iwona Zaborowska – Narodowe Forum Doradztwa Kariery 

11) Adam Rożko – "Refleks" Sp. z o.o. 

12) Tomasz Raducha – Pilkington Polska 

13) Magdalena Waszczeniuk – przedstawiciel studentów 

 

§ 2 

W posiedzeniu Instytutowej Rady Konsultacyjnej mogą uczestniczyć, w zależności od potrzeb, zaproszeni goście              

z głosem doradczym. 

§ 3 

Instytutowa Rada Konsultacyjna jest ciałem społecznym o charakterze doradczo-opiniującym.  

§ 4 

Kadencja Instytutowej Rady Konsultacyjnej jest zgodna z kadencją Dyrektora. 

§ 5 

Posiedzenie Instytutowej Rady Konsultacyjnej zwołuje i jej przewodniczy Przewodniczący w porozumieniu                        

z Dyrektorem IZ. 

§ 6 

Obsługę administracyjną Instytutowej Rady Konsultacyjnej prowadzi Sekretariat Instytutu Zarządzania UwB. 

§ 7 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Dyrektor Instytutu Zarządzania  

                                    dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 



       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 


